UỶ BAN NHÂN DÂN          CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 XÃ TRIỆU GIANG                            Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

      Số:    /GM-UBND             Triệu Giang, ngày    tháng     năm 2024

 GIẤY MỜI

Căn cứ quyết định số 995/QĐ – UBND huyện Triệu Phong ngày 21 tháng 4

năm 2023 về việc phân bổ kinh phí thực hiện các Chương trình Mục tiêu Quốc gia

năm 2023 ( vốn sự nghiệp).

Căn cứ quyết định số 1734/ QĐ – UBND huyện Triệu Phong ngày 03 tháng 7

năm 2023 về việc phân bổ kinh phí sự nghiệp Chương trình mục tiêu quốc gia giảm

nghèo bền vững năm 2021, năm 2022.

UBND xã Triệu Giang tổ chức họp thống nhất danh sách các hộ hưởng lợi

theo đề án giảm nghèo bền vững năm 2023 trên địa bàn xã Triệu Giang.

        I.Thời gian: Vào lúc 8h 00 phút ngày 21/08/2024.

        II. Địa điểm: Hội trường UBND xã.

        III. Thành phần: Trân trọng kính mời:

- Đại diện BTV Đảng ủy, TT HĐND, UBND, UBMTTQVN và các đoàn thể

CT-XH xã.

- Thành viên Ban chỉ đạo rà soát Hộ nghèo, Hộ cận nghèo xã.

- Bí thư Chi bộ, Trưởng thôn, Trưởng Ban công tác Mặt trận của các thôn Phú

Mỹ Kiên, Trà Liên Tây và Trà Liên Đông.

Đề nghị quý đại biểu sắp xếp công việc đến dự đúng thời gian để phiên làm

việc thành công tốt đẹp.
Nơi nhận:
- Như thành phần mời;

- Lưu: VP

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Phan Văn Đông

Phan Văn Đông

		2024-08-19T10:30:04+0700

		2024-08-19T10:31:39+0700

		2024-08-19T10:31:39+0700

		2024-08-19T10:31:39+0700

		2024-08-19T10:31:39+0700